
令和元年 10 月 4 日                           

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。川向こうの話ですが、二年間かけて、犬山城の

改修が行われていたそうで、丸瓦の葺き替えをおこなったらしい。現存する天守

閣で日本最古と言われ、少し誇らしく感じています。自分のものじゃないけど。

何でも 9900 万ほどかかった改修。うーん、自分の自宅とは違う…。 

さて、各務原市からの情報です。ご確認ください。 

 

こんにちは 市役所からの情報です。 

10/16 までの回答とのこと。会員の皆様に転送のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 会長 稲垣 光晴 様 

平素より大変お世話になっております。各務原市役所介護保険課の山村と申し

ます。 

標記の件につきまして、「医療と介護の連携」を構築し、対象となる高齢者をは

じめ、関わる方々などに「分かりやすい地域資源の情報」を提供するため、介護・

医療・障がいガイドブック（旧：介護保険事業者サービスガイドブック）を作成

します。 

つきましては、ご多用の中恐縮ですが、別添のとおり介護保険事業所データを提

出していただきますよう、市内全事業所への依頼についてご協力をお願い申し

上げます。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

こんにちは 連絡係の稲垣です。川向こうの話ですが、二年間かけて、犬山城の改修が行わ

れていたそうで、 

丸瓦の葺き替えをおこなったらしい。現存する天守閣で日本最古と言われ、少し誇らしく感じ

ています。自分のものじゃないけど。 

何でも 9900 万ほどかかった改修。うーん、自分の自宅とは違う…。 

  

さて、各務原市からの情報です。 



ご確認ください。 

  

  

こんにちは 市役所からの情報です。 

10/16 までの回答とのこと。 

会員の皆様に転送のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

  

  

  

  

各務原市介護保険サービス事業者協議会 会長 稲垣 光晴 様 

平素より大変お世話になっております。 

各務原市役所介護保険課の山村と申します。 

  

標記の件につきまして、「医療と介護の連携」を構築し、対象となる高齢者をはじめ、

関わる方々などに「分かりやすい地域資源の情報」を提供するため、 

介護・医療・障がいガイドブック（旧：介護保険事業者サービスガイドブック）を作成し

ます。 

  

つきましては、ご多用の中恐縮ですが、別添のとおり介護保険事業所データを提出し

ていただきますよう、 



市内全事業所への依頼についてご協力をお願い申し上げます。 

  

  

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
 
各務原市健康福祉部介護保険課 
施設指導係 山村 彩乃 
〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69 
TEL 058-383-1111（内線：2544） 
FAX 058-383-6365 
E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp 
 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

各務原市健康福祉部介護保険課 

施設指導係 山村 彩乃 

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69 

TEL 058-383-1111（内線：2544） 

FAX 058-383-6365 

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 


